=

Bund Deuvischer Radfahrer e V.

am: 25.05.2024

Spielplan

Wettbewerb: Deutsche Meisterschaft U15 Radball 2024

)

in: Bildungszentrum Worms 67549 Worms Von-Steuben-Stralle 21

Rundenspiele

-

Reichenbach

2 Klein Gerau
3 Suderwich
4 Lippersdorf
5 Reichenbach
6 Klein Gerau
7 Lippersdorf
8 Suderwich
9 Reichenbach
10 Lippersdorf
11 Suderwich
12 Klein Gerau
13 Suderwich
14 Kemnat
15 Klein Gerau
16 Reichenbach
17 Kemnat
18 Klein Gerau
19 Reichenbach

Lauterbach
Laubach
Kemnat
Wiednitz
Laubach
Kemnat
Lauterbach
Wiednitz
Kemnat
Laubach
Lauterbach
Wiednitz
Laubach
Lauterbach
Lippersdorf
Wiednitz
Laubach
Suderwich

Lippersdorf

Tore
0:2
4:0
2:2
3:4
2:4
5:0
2:3
0:4
1:5
4:4
2:2
0:0
1:2
2:2
4:0
1:2
0:0
7:0
2:6
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20
21
22
23
24
25
26
27
28

Wiednitz
Lippersdorf
Wiednitz
Klein Gerau
Reichenbach
Laubach
Wiednitz
Suderwich

Reichenbach

Entscheidungsspiele

Spiel Platz 1

29

Klein Gerau

Lauterbach
Kemnat
Laubach
Lauterbach
Suderwich
Lauterbach
Kemnat
Lippersdorf

Klein Gerau

Wiednitz

w w o o M
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